
Routes Partiel Total

18,0 18,0

D920 11,0 29,0

D7 7,0 36,0

D45
E 8,0 44,0

D51 7,0 51,0

D920 3,0 54,0

D920 6,0 60,0

D44 12,0 72,0

D10 8,0 80,0

D10 2,0 82,0

D10 6,0 88,0

D955 14,0 102,0

87

  

et à dr. D50 Feux), D252 St-Bouise, St-Satur, Bannay, Cosne

Sancerre

St-Satur, Bannay, Cosne

Pour raccourcir :

 idem jusqu'à La Chapelle-Montlinard, puis D45E Argenvières, D53E Jussy,

 D920 Sancergues (au stop à Sancergues à g. et 1re à dr. D44 Groises sur 2 km 

Précy

Jussy-le-Chaudrier

Sancergues (au stop prendre à g. puis 1re à dr.)
Groises

Après Groises à 1 km Gardefort

Vinon

PARCOURS  N° 71(  83 km et 102 km , Sud-ouest )
Localités

Cosne, La Roche, St-Thibault, Ménétréol, St-Bouize

Herry

La Chapelle-Montlinard

Beffes (1 km avant Beffes à droite D51)


